
PROJEKTS 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Nr.____ 

 

        2021. gada 17. jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst._______ 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības un Krimuldas novada domes bāriņtiesu sadarbību. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021. gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā”. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.13 „Par aprūpes 

pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti” precizēšanu un publicēšanu. 

4. Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas sporta halles laukuma seguma pārbūvei 

un basketbola grozu konstrukcijas nomaiņai. 

5. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2021.-2023.gadam apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības un Krimuldas novada domes bāriņtiesu sadarbību 

Ziņo S. Pulkstene-Bērtiņa 

 

Uzklausījusi Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas Sigitas Pulkstenes–Bērtiņas 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 53. panta pirmo prim (11) daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo un piekto 

daļu, 61. panta pirmo un otro daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu (projekts pielikumā) par Limbažu novada pašvaldības un Krimuldas 

novada domes bāriņtiesu sadarbību. 



2. Pilnvarot Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju Sigitu Pulksteni-Bērtiņu slēgt savstarpēju 

vienošanos ar Krimuldas novada bāriņtiesas priekšsēdētāju par Bāriņtiesu likumā noteikto 

uzdevumu izpildi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētājai Sigitai Pulkstenei-

Bērtiņai. 

 

PIELIKUMS 

Limbažu novada domes  

__.06.2021. lēmumam  

(protokols Nr.______) 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. _______________ 

 

Limbažos, 2021.gada __.jūnijā 

 

Limbažu novada pašvaldība, reģ. Nr.90009114631, juridiskā adrese Rīgas iela 16, Limbaži, 

Limbažu novads, domes priekšsēdētāja Didža Zemmera personā, kas rīkojas saskaņā ar likumu “Par 

pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.5 

“Limbažu novada pašvaldības nolikums”, no vienas puses, un  

Krimuldas novada dome, reģ.Nr.90000068799, juridiskā adrese Parka iela 1, Ragana, 

Krimuldas pagasts, Krimuldas novads, tās priekšsēdētāja Linarda Kumska personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un Krimuldas novada domes 2013.gada 26.jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr.8 “Krimuldas novada pašvaldības nolikums” no otras puses, (turpmāk abas kopā 

sauktas arī puses), 

vadoties no Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta otrās daļas, noslēdz šādu sadarbības līgumu, 

(turpmāk – līgums). 

 

1. Līguma priekšmets 

Puses vienojas par pašvaldību bāriņtiesu sadarbību, lai nodrošinātu lemtspējīgu Limbažu novada 

pašvaldības bāriņtiesas sastāvu, Bāriņtiesu likumā noteikto uzdevumu izpildē, uz laiku līdz 2021.gada 

31.decembrim. 

 

2. Pušu savstarpējo attiecību principi 

2.1. Ar šo līgumu tiek noteikti pušu savstarpējo attiecību veidošanas vispārīgie principi, no kuriem 

puses vadīsies sadarbības gaitā.  

2.2. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus līguma realizācijai. 

2.3. Pušu pārstāvji uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo sadarbības līgumu. 

2.4. Visi kopējās sadarbības rezultāti tiek apspriesti, pēc tam tiek izstrādāti priekšlikumi tālākai 

sadarbībai.  

2.5. Puses atzīst, ka jebkuras sadarbības īstenošana būs atkarīga no konkrētās puses rīcībā esošajiem 

līdzekļiem un finansiāla atbalsta. 

2.6. Katra puse apņemas neveikt nekādas darbības, kas tieši vai netieši var kaitēt otras puses 

interesēm. 

2.7. Ar šo līgumu pašvaldību bāriņtiesas neapvienojas un neuzņemas patstāvīgus kopīgus 

pienākumus. 

 

3. Pušu tiesības, pienākumi un atbildība 

3.1. Limbažu novada pašvaldības bāriņtiesa apņemas: 

3.1.1. sadarboties ar Krimuldas novada bāriņtiesu un sniegt tai informāciju visos ar bāriņtiesas 

locekļa pienākumu pildīšanu saistītajos jautājumos; 

3.1.2. nodrošināt savlaicīgu bāriņtiesu sēžu sasaukšanu un sēžu izziņošanu; 



3.1.3. atlīdzība par bāriņtiesas locekļa pienākumu pildīšanu tiek maksāta saskaņā ar Krimuldas  

novada domes __________________ lēmumu Nr.___ “Par Krimuldas novada domes 

struktūrvienību un iestāžu štatu un amatalgu sarakstu” (ar grozījumiem) - atlīdzības 

izmaksas rēķina, dalot attiecīgā darbinieka mēneša darba algas apmēru ar mēneša darba 

stundu skaitu un reizinot ar sniegtā pakalpojuma stundu skaitu mēnesī; 

3.1.4. norēķini par bāriņtiesas locekļu darbu veicami atbilstoši Krimuldas novada domes 

izrakstītajam rēķinam; 

3.1.5. šā līguma 3.1.3.punktā minēto stundas tarifa likmi par piesaistīto bāriņtiesas locekļu darbu 

aprēķina, par pamatu ņemot Krimuldas novada domes attiecīgajiem bāriņtiesas 

darbiniekiem noteikto mēnešalgu; 

3.1.6. nepieciešamības gadījumā nogādāt piesaistītos bāriņtiesas locekļus uz bāriņtiesas sēdēm 

un atpakaļ; 

3.1.7. Apmaksāt transporta izdevumus gadījumā, ja darbinieks uz Limbažu novada pašvaldību 

brauc ar sabiedrisko transportu vai darbinieku Limbažu pašvaldībā nogādā Krimuldas 

novada domes transports; 

3.1.8. par līgumā minētajiem izdevumiem Limbažu novada pašvaldība norēķinās saskaņā ar 

Krimuldas novada domes izrakstīto rēķinu. 

 

3.2. Krimuldas novada bāriņtiesa apņemas: 

3.2.1. sadarboties ar Limbažu novada pašvaldības bāriņtiesu; 

3.2.2. līguma darbības laikā, pēc Limbažu novada pašvaldības bāriņtiesas aicinājuma ierasties 

uz bāriņtiesu sēdēm; 

3.2.3. iepazīties ar darbam nepieciešamajiem dokumentiem, lietas materiāliem un citu 

informāciju, kas nepieciešama bāriņtiesas locekļa pienākumu pildīšanai; 

3.2.4. veikt citus pienākumus, kas tiek norādīti Limbažu novada un Krimuldas novada bāriņtiesu 

priekšsēdētāju savstarpēji noslēgtajā Sadarbības vienošanās; 

3.2.5. nekavējoties informēt Limbažu  novada pašvaldības bāriņtiesu par apstākļiem, kas var 

nelabvēlīgi ietekmēt šajā līgumā paredzēto sadarbību un tai pakārtoto uzdevumu tālāku 

izpildi. 

 

4. Konfidencialitāte 

4.1. Puses apņemas saglabāt konfidencialitāti attiecībā uz jebkuru otras puses iesniegto informāciju.  

 

5. Atbildība 

5.1. Krimuldas novada dome ir atbildīga tikai par šajā līgumā tieši noteikto pienākumu izpildi. 

5.2. Puses nav atbildīgas par šī līguma saistību pilnīgu vai daļēju neizpildi, kas radusies nepārvaramas 

varas apstākļu rezultātā, kuras puses nevarēja paredzēt, novērst vai ietekmēt un par kuru rašanos 

tās nenes atbildību.  

 

6. Līguma spēkā stāšanās un izbeigšanas kārtība 
6.1. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2021.gada 1.jūlijam. 

6.2. Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt šo līgumu, ja kāda no pusēm vairakkārt nepilda ar šo līgumu 

uzņemtos pienākumus un saistības, tādā vaidā apgrūtinot otrai pusei līguma izpildi. Šādā 

gadījumā par līguma izbeigšanu viena puse paziņo otrai vismaz 2 (divas) nedēļas iepriekš. 

6.3. Krimuldas novada domei ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī līguma, pastāvot svarīgiem 

iemesliem, par to rakstiski iepriekš paziņojot Limbažu novada pašvaldībai. 

 

7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Kontaktpersonas saziņai šā līguma sadarbības laikā Limbažu novada pašvaldībā: bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Sigita Pulkstene-Bērtiņa, tālr. 28680566, barintiesa@limbazi.lv. Krimuldas 

novada domē: bāriņtiesas priekšsēdētāja Olita Liekniņa, tālr. + 371 67976857; + 371 27737307,  

barintiesa@krimulda.lv. 

mailto:barintiesa@limbazi.lv
mailto:barintiesa@krimulda.lv


7.2. Ja šā līguma izpildes laikā kādai no Pusēm rodas kādi nepārvaramas varas šķēršļi, kas 

nepakļaujas pušu ietekmei un kontrolei, tad tā puse, kurai šie šķēršļi traucē, paziņo par to otrai 

pusei, lai vienotos par tālāku rīcību. 

7.3. Jebkuri šā līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tad, ja puses par to ir vienojušās 

rakstiski. 

7.4. Jebkurus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties vai radīsies starp pusēm līguma izpildes 

laikā, puses risinās savstarpējo pārrunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdus jautājums tiek 

nodots izskatīšanai tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

7.5. Šis līgums ir sastādīts uz trīs lapām, divos eksemplāros, atrodas glabāšanā pa vienam 

eksemplāram pie katras no pusēm. 

 

8. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pašvaldība 

Limbažu novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90009114631 

Rīgas iela 16, Limbaži, 

Limbažu nov., LV-4001 

   

___________________ 

D. Zemmers 

Pašvaldība  

Krimuldas novada dome 

Reģ. Nr. 90000068799  

Parka iela 1, Ragana, Krimuldas pagasts, 

Krimuldas nov., LV-2144  

 

_________________ 

L. Kumskis 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021. gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā” 

Ziņo E. Liepiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Edmunda Liepiņa informāciju par ielu tirdzniecības ierobežojumiem, kas noteikti Ministru kabineta 

09.06.2020. noteikumos Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai”, pamatojoties uz Ministru Kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem 

Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības 

organizēšanas kārtību” un Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajiem 

noteikumiem Nr.29 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos 

noteikumos Nr.17 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”", 

atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2021. gada 25. februāra sēdes lēmumā “Par tirgu un 

tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā (protokols Nr. 5, 21.§), izsakot 1.3 apakšpunktu 

šādā redakcijā:  

 

Pasākuma nosaukums Norises 

datums 

Norises vieta  

Limbažu pilsētā 

1.3. Zāļu tirdziņš 23. jūnijā  

1.3.1. Amatnieku tirdziņš Uz Parka ielas no Parka ielas 22 līdz 

Mūru ielai 

1.3.2. Mājražotāju tirdziņš Uz  Rīgas ielas no Jaunās ielas līdz 

Rīgas ielai 10 



1.3.3. Jāņu Zāļu tirdziņš Uz Pasta iela no Rīgas ielas līdz 

Pasta ielai 1, Limbažu tirgus 

teritorijā un Vienības parkā 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu pilsētas tirgus pārzinis Ēriks Šteins. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.13 „Par aprūpes 

pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazīstoties ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 10.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5640 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.13” sniegto izvērtējumu, konstatēts, ka 

2021. gada 27. maija saistošie noteikumi Nr. 13 “Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām 

ar invaliditāti” pieņemti zināšanai neizsakot iebildums (pozitīvs atzinums), taču vienlaicīgi ieteikts 

veikt dažus precizējumus, atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā 

norādītajam.  

Pamatojoties uz minēto, un likuma „Par pašvaldībām” 45. panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 27.maija saistošos noteikumus Nr. 13 “Par 

aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti”: 

1.1. izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 

Invaliditātes likuma 12.panta pirmās 62 daļu”; 

1.2. aizstāt 5.4. apakšpunktā vārdu “bankas” ar vārdu “kredītiestādes”; 

1.3. aizstāt 11. punktā valūtas nosaukumu “EUR” ar valūtas nosaukumu “euro”, attiecīgo 

apzīmējumu lietojot slīprakstā. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju darba dienu laikā 

pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

4.§ 

Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas sporta halles laukuma seguma 

pārbūvei un basketbola grozu konstrukcijas nomaiņai 

Ziņo A. Blumers 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris Blumers informē par 

nepieciešamību veikt nolietojušos Limbažu pilsētas sporta halles laukuma seguma pārbūvi un 

basketbola grozu konstrukcijas nomaiņu. 

Plānoto darbu veikšanai veikts atklāts konkurss “Sporta halles laukuma seguma pārbūve 

Limbažos, Limbažu novadā”, identifikācijas Nr. LNP 2021/47, un cenu aptauja “Jaunas basketbola 

grozu konstrukcijas un montāža”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 



budžetiem” 22.pantu, likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta trešās daļas 5.punktu, 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

  

1. Pieprasīt Valsts kasē aizņēmumu pašvaldības prioritārajam investīciju projektam “Limbažu 

pilsētas sporta halles laukuma seguma pārbūve un basketbola grozu konstrukcijas nomaiņa” 

164 668,60 EUR (viens simts sešdesmit četri tūkstoši seši simti sešdesmit astoņi eiro, 60 centi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2022.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 10 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.  

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.   

 

 

5.§ 

Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2021.-2023.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ģ. Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģirta Ielejas 

informāciju par Investīciju plāna 2021.-2023.gadam aktualizācijas nepieciešamību, pamatojoties uz 

2014.gada 14.oktobra MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju 

plānu 2021.-2023.gadam, veicot šādas izmaiņas: 

1.1. papildinot Investīciju plānu ar pasākumu Nr. 150 “Limbažu pilsētas sporta halles laukuma 

seguma pārbūve un basketbola grozu konstrukcijas nomaiņa” (pielikumā Nr. 1); 

1.2. precizējot Investīciju plāna sadaļā “Plānotās stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. investīcijas” 

paredzētā projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, izbūvējot 

ražošanas telpas” izmaksas (pielikumā Nr. 2). 

2. Aktualizēto Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju. 

 

Pielikumi 

 

Sēdi slēdz plkst.______ 


